
ATTIVITA' ISTITUZIONALE 93,39%

ATTIVITA' COMMERCIALE 6,61%

ATTIVITA' ISTITUZIONALE 92,83%

ATTIVITA' COMMERCIALE 7,17%

RICAVI

TOTALE

16.500.462,32                          

1.274.806,73                             

17.775.269,05                          

TOTALE 16.002.463,18                          

BILANCIO CHIUSO AL 31.12.2018

COSTI

RILEVAZIONE COSTI E RICAVI PER TIPOLOGIA DI ATTIVITA'

14.944.717,72                          

1.057.745,46                             

ATTIVITA' ISTITUZIONALE

93,39%

ATTIVITA' COMMERCIALE

6,61%

ATTIVITA' ISTITUZIONALE

92,83%

ATTIVITA' COMMERCIALE

7,17%



GESTIONE CARATTERISTICA 90,18%

GESTIONE TRIBUTARIA 4,16%

GESTIONE STRAORDINARIA 4,79%

GESTIONE FINANZIARIA 0,87%

COSTO DEL PERSONALE 51,35%

COSTI TECNICI 19,18%

COSTI AMMINISTRATIVI 14,91%

ACCANTONAMENTI/AMMORTAMENTI 14,55%

FINANZIAMENTO NUOVE OPERE 0,00%

139.825,42                               

TOTALE 16.002.463,18                         

14.430.462,54                         

RIPARTIZIONE COSTI GESTIONE CARATTERISTICA

7.410.719,00                            

2.767.911,01                            

2.151.568,48                            

2.100.264,05                            

-                                             

TOTALE

RIPARTIZIONE COSTI

BILANCIO CHIUSO AL 31.12.2018

14.430.462,54                         

664.999,67                               

767.175,55                               

GESTIONE CARATTERISTICA

90,18%

GESTIONE TRIBUTARIA 4,16%

GESTIONE STRAORDINARIA

4,79%

GESTIONE FINANZIARIA

0,87%

COSTO DEL PERSONALE

51,35%

COSTI TECNICI 19,18%

COSTI AMMINISTRATIVI

14,91%

ACCANTONAMENTI/AMMOR

TAMENTI 14,55%

FINANZIAMENTO NUOVE

OPERE 0,00%



RETRIBUZIONI 59,58%

CONTRIBUTI PREVIDENZIALI 28,19%

CONTRIBUTI ASSICURATIVI 0,52%

RETRIBUZIONI PENSIONATI 0,04%

ALTRI COSTI PER IL PERSONALE 4,39%

AGGIORNAMENTO PROFESSIONALE 0,22%

SPESE PER LA SICUREZZA 1,00%

FONDO SISTEMA PREMIANTE 6,07%

DIRIGENTI 8,48%

IMPIEGATI E QUADRI 56,40%

OPERAI A TEMPO INDETERMINATO 26,63%

OPERAI A TEMPO DETERMINATO 8,45%

PERSONALE IN QUIESCENZA 0,04%

TOTALE 6.506.602,38                           

DETTAGLIO RETRIBUZIONI E CONTRIBUTI

3.670.004,31                            

1.732.701,22                            

549.558,05                               

2.797,24                                   

551.541,56                               

COSTI DEL PERSONALE

4.414.971,79                            

2.088.833,35                            

38.203,22                                 

2.797,24                                   

TOTALE

325.386,65                               

7.410.719,00                           

16.101,28                                 

74.425,47                                 

450.000,00                               

RETRIBUZIONI 59,58%

CONTRIBUTI PREVIDENZIALI

28,19%

CONTRIBUTI ASSICURATIVI

0,52%

RETRIBUZIONI PENSIONATI

0,04%

ALTRI COSTI PER IL

PERSONALE 4,39%

AGGIORNAMENTO

PROFESSIONALE 0,22%

SPESE PER LA SICUREZZA

1,00%

FONDO SISTEMA PREMIANTE

6,07%

DIRIGENTI 8,48%

IMPIEGATI E QUADRI 56,40%

OPERAI A TEMPO

INDETERMINATO 26,63%

OPERAI A TEMPO

DETERMINATO 8,45%

PERSONALE IN QUIESCENZA

0,04%



GESTIONE CARATTERISTICA 86,40%

GESTIONE TRIBUTARIA 0,00%

GESTIONE STRAORDINARIA 13,55%

GESTIONE FINANZIARIA 0,05%

CONTRIBUTI CONSORTILI 66,89%

CANONI PER CONCESSIONI 18,85%

RICAVI DA ATTIVITA' ORDINARIA 4,20%

ALTRE ENTRATE 10,06%

UTILIZZO UTILI/ACCANTONAMENTI 0,00%

FINANZIAMENTO NUOVE OPERE 0,00%

TOTALE 15.358.556,66                          

-                                              

-                                              

RIPARTIZIONE RICAVI GESTIONE CARATTERISTICA 

10.273.070,82                          

2.894.734,29                            

645.579,58                                

1.545.171,97                            

TOTALE 17.775.269,05                          

BILANCIO CHIUSO AL 31.12.2018

RICAVI

RIPARTIZIONE RICAVI

15.358.556,66                          

-                                              

2.408.436,18                            

8.276,21                                    

GESTIONE CARATTERISTICA

86,40%

GESTIONE TRIBUTARIA 0,00%

GESTIONE STRAORDINARIA

13,55%

GESTIONE FINANZIARIA 0,05%

CONTRIBUTI CONSORTILI

66,89%

CANONI PER CONCESSIONI

18,85%

RICAVI DA ATTIVITA'

ORDINARIA 4,20%

ALTRE ENTRATE 10,06%

UTILIZZO

UTILI/ACCANTONAMENTI

0,00%



DA ACQUEDOTTI PRIVATI

DA TERRENI E BONIFICA

ACQUA IRRIGUA

ACQUA EXTRA-IRRIGUA

DA ACQUEDOTTI - ALTRI GESTORI

TOTALE 10.273.070,82                          

3.056.767,12                            

2.747.329,33                            

BILANCIO CHIUSO AL 31.12.2018

RIEPILOGO CONTRIBUTI CONSORTILI

542.043,93                               

3.503.905,02                            

423.025,42                               

 -
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